
 
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΔΗΜΟΣ ΠΑΛΛΗΝΗΣ 

        
   

 
 
 
 
 

ΗΜΕΡΟΜ: 12-04-2019   
    

ΑΡ.ΠΡΩΤ: 12923     

 
ΘΕΜΑ: Απευθείας Ανάθεση δημοσίευσης της προκήρυξης διαγωνισμού με τίτλο «Σίτιση 
μαθητών Ειδικών Γυμνασίων – Λυκείων Δήμου Παλλήνης για τα σχολικά έτη 2019-2020 
και 2020-2021». 
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 
 
Έχοντας λάβει υπόψη: 
 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του N. 3852/2010 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 118 του Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ 147/08.08.2016 τεύχος Α': 

«Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και  Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 

2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)». 

3. Τις διατάξεις της παρ. 9 του άρθρου 209 του Ν. 3463/06(Δ.Κ.Κ.) όπως προστέθηκε  με 

την παρ. 13 το άρθρου 20 του Ν. 3731/2008 και διατηρήθηκε σε ισχύ με την περίπτωση 

38 της παρ 1 του άρθρου 377 Ν. 4412/2016 

4. Τις διατάξεις του Ν. 3548/2007 όπως τροποποιήθηκαν με το άρθρο 46 του Ν. 

3801/2009 και διατηρήθηκαν σε ισχύ με την περίπτωση 31 του άρθρου 377 

(καταργούμενες διατάξεις) του Ν. 4412/2016 

5. Την υπ΄αριθμ. 2879/2018/02-03-2018 (ΦΕΚ 879/13-03-2018 τεύχος Β΄) απόφαση 

Υπ.Ψηφιακής Πολιτικής, Τηλεπικοινωνιών και Ενημέρωσης και η 

υπ΄αριθμ.4954/2018/03-04-2018 (ΦΕΚ 1526/04-05-2018 τεύχος Β΄) απόφαση 

Υπ.Ψηφιακής Πολιτικής, Τηλεπικοινωνιών και Ενημέρωσης  τροποποίησης και 

συμπλήρωσης της πρώτης απόφασης,  περί καθορισμού ημερήσιων και εβδομαδιαίων 

νομαρχιακών και τοπικών εφημερίδων που έχουν τη δυνατότητα καταχώρησης  

δημοσιεύσεων των φορέων του Δημοσίου. 

6. Η Πρόταση Έγκρισης Δαπάνης και Διάθεσης Πίστωσης του Δήμου Παλλήνης με 

αρ. πρωτ. 10569/22-03-2019 ποσού 662,90 €. 

7. Το Τεκμηριωμένο Αίτημα του Διατάκτη με αρ. πρωτ. 10570/22-03-2019 

8. Την αριθ. ΑΑΥ 688-22-03-2019 (αρ.πρωτ. 10614/22-03-2019) απόφαση 

ανάληψης για την έγκριση και δέσμευση του ποσού 662,90 €. 

9. Την αρ. πρωτ.  12850/11-04-2019, προσφορά της εφημερίδας  ΜΑΧΗΤΙΚΗ ΦΩΝΗ 

ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ ΒΑΣΙΛ.ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ & ΣΙΑ ΟΕ. 

10. Την αρ. πρωτ.  12853/11-04-2019, προσφορά της εφημερίδας  ΑΤΤΙΚΟ ΒΗΜΑ  

Π.ΡΩΜΑΝΟΣ & ΣΙΑ  Ο.Ε.,  Αθήνα  Αλίτσης 14 & Τρικόρφων, Τ.Κ. 10433. 

11. Την ανάγκη του Δήμου για την παροχή υπηρεσιών δημοσίευσης. 

http://www.dimosnet.gr/index.php?MDL=pages&Branch=N_N0000000002_N0000023676_N0000000020_N0000000037_N0000026980_N0000027251
http://www.dimosnet.gr/index.php?MDL=pages&Branch=N_N0000000002_N0000023676_N0000000020_N0000000037_N0000026980_N0000027251
ΑΔΑ: 6ΓΜ7ΩΞΚ-Ω4Σ



 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 
Α. Αναθέτουμε απευθείας στην εφημερίδα ΜΑΧΗΤΙΚΗ ΦΩΝΗ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 
ΒΑΣΙΛ.ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ & ΣΙΑ ΟΕ που εδρεύει στο Χαλάνδρι (Δ/νση: Μ. Μπότσαρη 51, 
ΑΦΜ: 998869598, ΔΟΥ: Χαλανδρίου, Τ.Κ. 15232) τη δημοσίευση της προκήρυξης του 
διαγωνισμού με τίτλο «Σίτιση μαθητών Ειδικών Γυμνασίων-Λυκείων Δήμου Παλλήνης 
για τα σχολικά έτη 2019-2020 και 2020-2021». 
 
Τα έξοδα της δημοσίευσης ανέρχονται στο ποσό των  τετρακοσίων πενήντα επτά ευρώ 
και πενήντα έξι λεπτών  (457,56 €) συμπ. ΦΠΑ 24%. 

 
Β. Αναθέτουμε απευθείας στην εφημερίδα Αττικό Βήμα Π.ΡΩΜΑΝΟΣ & ΣΙΑ ΟΕ   που 
εδρεύει στην Παλλήνη  Λεωφ. Μαραθώνος 95 & Παλ. Αθηνάς με ΑΦΜ 081593205, 
Δ.Ο.Υ. Παλλήνης, Τ.Κ. 15351  τη δημοσίευση της προκήρυξης του διαγωνισμού με τίτλο 
«Σίτιση μαθητών Ειδικών Γυμνασίων-Λυκείων Δήμου Παλλήνης για τα σχολικά έτη 
2019-2020 και 2020-2021». 
 
Τα έξοδα της δημοσίευσης ανέρχονται στο ποσό των διακοσίων  πέντε  ευρώ και τριάντα 
τεσσάρων  λεπτών (205,34 €) συμπ. ΦΠΑ 24%. 
 

 
 
                                                                                               Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ   
 
 
 

                                                   ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Η. ΖΟΥΤΣΟΣ 
   
 

ΑΔΑ: 6ΓΜ7ΩΞΚ-Ω4Σ


		2019-04-12T11:18:05+0300


		2019-04-12T12:38:19+0300
	Athens




